Ofício nº 34/2023 Serafina Corrêa, 7 de março de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
VALDIR BIANCHET
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Encaminha Pedido de Informações nº 3/2023.

Senhor Prefeito,

Anexo,  remetemos  o  PEDIDO  DE  INFORMAÇÕES  Nº  3/2023  que  “QUE  SEJA
REMETIDO A ESTA CASA LEGISLATIVA O QUE FOI  ADQUIRIDO PELO PODER EXECUTIVO NOS
ANOS DE 2021 E 2022 DE BRITA, PÓ DE BRITA, PEDRISCO E AREIA, COM E SEM TRANSPORTE,
SEPARADO POR MÊS, COM CÓPIA DAS NOTAS FISCAIS E A DESTINAÇÃO DE CADA NOTA FISCAL”,
apresentado na Sessão Ordinária de 06/03/2023.

Respeitosamente,

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2023-03-07T15:07:05-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045